
 
 

UCHWAŁA NR XI/84/25 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXXXII/566/23 Rady Miejskiej w Głownie 
z dnia 29 marca 2023 roku w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet oraz zwrotu 

kosztów podróży służbowych radnych Rady Miejskiej w Głownie 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 8 i 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXXII/566/23 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 29 marca 2023 roku w sprawie 
ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnych Rady 
Miejskiej w Głownie (Dz. Urz. Woj. Łódź. z dnia 19 kwietnia 2023 r. poz. 3218), § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Dieta przysługuje radnemu tylko z jednej podstawy wymienionej w § 1 w najwyższej 
wysokości. 

2. Za każdą nieobecność radnego na posiedzeniu komisji, której jest członkiem, obniża się 
przysługującą mu dietę o 10%, z zastrzeżeniem ust. 5. 

3. Za każdą nieobecność radnego na sesji Rady, obniża się przysługującą mu dietę o 20%, 
z zastrzeżeniem ust. 5. 

4. Za nieobecność radnego na posiedzeniu Rady, czy komisji trwającą więcej niż 50% czasu trwania 
danego posiedzenia, obniża się przysługującą mu dietę o 5%, z zastrzeżeniem ust. 5. 

5. Dieta nie podlega obniżeniu, jeżeli nieobecność na sesji lub komisji Rady Miejskiej jest 
następstwem oddelegowania radnego przez Przewodniczącego lub Wiceprzewodniczącego Rady 
Miejskiej do wykonywania innych czynności związanych z pełnionym mandatem. 

6. W przypadku delegowania radnego do innej formy działalności na rzecz gminy Przewodniczący 
Rady, w przypadku posiedzenia sesji, lub Przewodniczący Komisji, w przypadku posiedzenia komisji, 
na liście obecności dokonuje adnotacji "delegowany" i potwierdza własnoręcznym podpisem. 
W stosunku do Przewodniczącego czynności tej dokonuje Wiceprzewodniczący. 

7. W przypadku zbiegu dwóch lub więcej posiedzeń w jednym dniu, radnemu nieobecnemu na 
posiedzeniach dokonuje się potrącenia należnej diety tylko raz w najwyższej wysokości. 

8. W przypadku zmiany w trakcie miesiąca kalendarzowego funkcji pełnionej przez radnego, od 
której uzależniona jest wysokość diety, wymiar diety za dany miesiąc ustala się proporcjonalnie, 
przyjmując rzeczywistą ilość dni w miesiącu. 

9. W razie objęcia lub wygaśnięcia mandatu radnego w trakcie miesiąca kalendarzowego, wysokość 
diety za ten miesiąc ustala się proporcjonalnie, przyjmując rzeczywistą ilość dni w miesiącu.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 kwietnia 2025 r.

Poz. 4022



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od dnia 1 maja 2025 roku. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głownie 

 
 

Grzegorz Szkup 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4022


	UCHWAŁA NR XI/84/25 RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 2
	ust. 3 w § 1 zm. § 2
	ust. 4 w § 1 zm. § 2
	ust. 5 w § 1 zm. § 2
	ust. 6 w § 1 zm. § 2
	ust. 7 w § 1 zm. § 2
	ust. 8 w § 1 zm. § 2
	ust. 9 w § 1 zm. § 2


	§ 2
	§ 3


		2025-04-09T12:02:29+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




